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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 STOWARZYSZENIE ZWYKŁE 

AQUARIUS
2017.05.11 1. a. prowadzenie działalności sportowej wśród młodzieży i mieszkańców całego kraju i 

upowszechnianie aktywnego stylu życia i czynnego wypoczynku;                                                                                           
b. stwarzanie właściwych warunków do uprawiania pływania oraz specjalistycznego 
szkolenia w tej dziedzinie oraz innych sportów ruchowych;
c. propagowanbie rozwoju pływania i innych dziedzin sportu wśród dzieci i młodzieży, 
postaw otwartości i tolerancji społecznej; d. promocja sportu i turystykiaktywnej oraz 
rywalizacji sportowej wg zasad fair play; e. organizacja zawodów i imprez sportowych 
oraz imprez turystycznych (dla dzieci, młodzieży i dorosłych); f. organizacja imprez 
charytatywnych i integracyjnych; g. wspieranie młodych talentów pływackich i promocja 
młodych sportowców i  ich osiągnięć; h. propagowanie czynnego uprawiania sportu jako 
sposobu na rozwój własnej osobowości oraz prowadzenie działaności edukacyjnej w 
tym zakresie podczas organizowanych wyjazdów (dla dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych).                                                                                                                                                                                                              
2. Rzeczpospolita Polska.                                                                                              3. 
a. organizowanie ćwiczeń i zajęć sportowych wśród dzieci i młodzieży; b. organizację 
zawodów sportowych oraz turystyczno - rekreacyjnych i kulturalnych; c. organizacje 
szkoleń, prelekcji, pokazów slajdów i spotkań z zawodowymi zawodnikami sportowymi 
mających na celu propagowanie pływania;                                                                                                                 
d. podejmowanie działań promujących młodych sportowców amatorów (zwłaszcza 
członków stowarzyszenia), takich jak stworzenie im możliwości brania udziału w 
zawodach na terenie Polski; e. prowadzenie własnej witryny internetowej jako osrodka 
informacji o działalności stowarzyszenia; f. współpracę z innymi organizacjami krajowymi 
o zbliżonych celach działania.

ul. Libelta 5c/6,    66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Beata Kita

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 03.04.2017 r. NIE brak brak brak BS.512.1.2017. ŁR

2 STOWARZYSZENIE ZWYKŁE TS INTER 
MIĘDZYRZECZ

2018.01.24 1. a) Organizacja, prowadzenie i propagowanie mniej popularnych dyscyplin takich jak 
tchoukball, petanque, dart i babinkton. b) Kształtowanie zasad współżycia sportowego 
wśród społeczeństwa z uwglednieniem dzieci, młodziezy i osób dorosłych, dążenie do 
osiągniecia najwyższego poziomu sportowego.                                                                            
2. Powiat Międzyrzecki                                                                                                 3. a) 
zakładanie i prowadzenie sekcji przyjętych w § 6 b) organizowanie szkolenia sporotwego 
w postaci treningów, zawodów sportowych, zgrupowań treningowych. szkoleniowych, 
kondycyjnych oraz innych nowoczesnych form metodyki szkolenia;                                                          
c) zapewnienie sprzętu treningowego i materiałów szkoleniowych w ramach 
posiadanych środków i możłiwości stowarzyszenia; d) organizowanie i urządzanie 
wszelkiego rodzaju imprez, głównie zawodów sportowych z obowiązkiem brania w nich 
udziału; e) organizowanie i prowadzenie działalności sportowej i rekreacyjnej, we 
wszystkich formach dla członków i osób nie stowarzyszonych w Stowarzyszeniu; f) 
stosowanie wszelkich innych form i środków zgodnych z prawemi regulaminem 
Stowarzyszenia; g) współpraca ze szkołami i organizacjami społecznymi w zakresie 
sportu i wychowania fizycznego.                                                  

ul. Sybiraka 4,    66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Adam Janaszek

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 22.01.2018 r. NIE brak brak brak BS.512.2.2018. ŁR

3 STOWARZYSZENIE O CHARAKTERZE 
STRZELECKIM I KOLEKCJONERSKIM 

KALIBER 7,62

2018.05.15 1. 1) Działanie na rzecz strzelectwa, sportu i kolekcjonerstwa broni; 2) Popularyzownaie 
wiedzy z dziedziny strzelectwa, sportu strzeleckiego i kolekcjonerstwa broni; 3) 
Promochja i popieranie strzelectwa i kolekcjonerstwa broni.
2. Województwo Lubuskie
3. 1) Organizowanie spotkań, prelekcji, pokazów. 2) Współpracę ze wszystkimi osobami 
i instytucjami o podobnych celach działania, w szczególności z grupami rekonstrukcji 
historycznej. 3) Występowanie z wnioskami i opiniami do właściwych organów 
administracji. 4) Inne działania realizujące działania statutowe.

ul. Bledzewska 7C, 66-440 Skwierzyna Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Andrzej Chyliński

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 11 maja 2018 r. (dostosowanie 
wcześniejszego Regulaminu do przepisów 

znowelizowanej ustawy - Prawo o stowarzyszeniach)

NIE brak brak brak BS.512.3.2018.ŁR

4 STOWARZYSZENIE ZWYKŁE PAMIĘĆ I 
WDZIĘCZNOŚĆ

2018.05.21 1. Celem stowarzyszenia jest renowacja nagrobków byłych nauczycieli Zespołu 
Szkół Zawodowych (Ekonomicznych) w Międzyrzeczu, którzy nie posiadają 

zstępnych, opiekującymi się ich grobami, tj. profesorów Józefy Mroczek, 
Stefanii Popow oraz Eugeniusza Popow.

2. Obszar Polski
3. Zbiórka środków finansowych.

ul. Libelta 4,    66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Ola Janusiewicz

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 15.05.2018 NIE Stowarzyszenie rozwiązane z dniem 30 listopada 2018 r. uchwałą 
Nr 1/11/2018 z dnia 15 listopada 2018 r.

brak brak BS.512.4.2018.ŁR

5 STOWARZYSZENIE ZWYKŁE 
PASJONACI MIĘDZYRZECKIEGO 

REJONU UMOCNIONEGO

2018.10.08 1. 1) Opieka nad zabytkami architektury militarnej, przemysłowej, posiadającymi wartość 
historyczną, artystyczną lub naukową; inicjowanie działań restauratorskich mających na 

celu wyeksponowanie wartości historycznych i estetycznych zabytków, w tym, jeżeli 
istnieje taka potrzeba, uzupełnianie lub odtworzenie ich części oraz dokumentowanie 

tych działań. 2) Inicjowanie działań mających na celu zabezpieczenie i utrwalenie 
substancjizabytków, zahamowanie procesów ich destrukcji oraz dokumentowanie tych 

działań. 3) Podejmowanie działań mających na celu rozpoznanie historii i funkcji 
zabytków, ustalenie użytych do ich wykonania materiałów i zastosowanych technologii, 

określenie stanu zachowania zabytków oraz opracowanie diagnozy, projektu i programu 
prac konserwatorskich, a jeżeli istnie taka potrzeba również programu prac 

restauratorskich. 4) Prowadzenie działalności edukacyjnej wśród dzieci, młodziezy oraz 
dorosłych ze szczególnym uwzględnieniem historii wojskowości oraz historii 

Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego. 5) Czynny udziała w życiu naukowym srodowisk 
lokalnych dotyczącym propagowania wiedzy o historii, ze szczególnym uwzględnieniem 

dziejów Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego. 6) Prowadzenie działalności 
wydawniczej i edytorskiej zmierzającej do pogłębiebnia wiedzy historycznej 

społeczeństwa oraz członków stowarzyszenia. 7) Reprezentowanie lokalnych środowisk 
miłośników historii i tradycji formacji wojskowych na sympozjach, konferencjach i 

spotkaniach rekonstrukcyjnych na arenie krajowej i międzynarodowej.
2. Województwo Lubuskie

3. 1) Zapewnienie pomocy prawnej, organizacyjnej i finansowej umożliwiającej trwałe 
zachowanie zabytków oraz ich zagospodarowanie i utrzymanie. 2) Zapobieganie 

zagrożeniom mogącym spowodować uszczerbek dla wartości zabytków. 3) 
Udaremnienie niszczenia i niewłaściwego korzystania z zabytków. 4) Popularyzowanie i 

upowszechnienie wiedzy o zabytkach oraz ich znaczeniu dla historii i kultury. 5) 
Organizowanie konferencji, kursów, szkoleń, imprez plenerowych odtwarzających 

wydarzenia historyczne pogłębiających wiedzą historyczną. 6) Opieka nad obiektami 
Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego, dbałość o ich należyty stan techniczny.

ul. Poznańska 105d/2, 66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Michał Matuszewski

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 1.10.2018 NIE brak brak brak BS.512.5.2018.ŁR

6 STOWARZYSZENIE MIĘDZYRZECZ. 
MOJE MIASTO

2019.03.04 1. Prowadzenie działalności edukacyjnej i kulturalnej zwłaszcza w zakresie 
inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno – 

kulturalnych, sportowych turystycznych w szczególności dzieci i młodzieży, a 
także wspieranie dzieci i młodzieży oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej. 

2. Województwo Lubuskie
3. 1. Organizowanie warsztatów twórczych dla dzieci i młodzieży, szczególnie 
zajeć plastycznych, muzycznych, sportowych, teatralnych oraz filmowych. 2. 
Propagowanie i organizowanie wymiany międzykulturowej, w szczególności 

poprzez organizację wyjazdów, warsztatów, prelekcji. 3. Organizaowanie 
konferencji, seminariów, szkoleń i wykładów 4. Organizowanie imprez 
kulturalnych, sportowych oraz promujących walory turystyczne Ziemi 
Międzyrzeckiej. 5. Działalność wydawniczą 6. Finansowe, rzeczowe, 

informacyjne wspieranie rodzin w trudnej sytuacji życiowej 7. Działalność na 
rzecz rozwoju miasta Międzyrzecz i powiatu międzyrzeckiego. 8. Promocja 

walorów turystycznych woj. lubuskiego i powiatu międzyrzeckiego 9. 
Wspieranie rozwoju turystyki oraz promocja przedsiębiorczości 10. 

Podejmowanie innych zadań sprzyjających rozwojowi gminy Międzyrzecz oraz 
powiatu międzyrzeckiego. 11. Kreowanie i upowszechnianie wizerunku gminy 

Miedzyrzecz oraz powiatu międzyrzeckiego jako regionu atrakcyjnego 
inwestycyjnie, turystycznie i gospodarczo, w kraju i za granicą.   

ul. Marcinkowskiego 75, 66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez zarząd: 1) Jacek Bełz - Prezes Zarządu 

2) Zdzisław Kość - Członek Zarządu 3) 
Tadeusz Filus - Członek Zarządu. Do 

składania oświadczeń woli uprawnieni są dwaj 
członkowie Zarządu działający łącznie.

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

z dnia 16.02.2019 NIE brak brak brak BS.512.6.2019.MK

7 IZBA TRADYCJI POŻARNICTWA 2019.03.04 1. 1) Pobudzenie środowiska lokalnego do działania na rzecz współpracy ze 
szkołą i wspieranie realizacji jej zadań edukacyjnych i wychowawczych. 2) 

Kształtowanie postaw prokulturalnych i prospołecznych wśród dzieci, młodzieży 
i osób dorosłych. 3) Integracja środowiska lokalnego. 4) Współpraca z 

instytucjami państwowymi oraz organizacjami pozarządowymi.
2. Obszar Polski

3. 1) Rozwijanie kontaktów i wymiana doświadczeń. 2) Działalność 
samopomocowa, szkoleniowa i doradcza. 3) Wspieranie inicjatyw na rzecz 

zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży. 4) Organizowanie imprez 
integracyjnych, kulturalnych i edukacyjnych. 

ul. 100-lecia Niepodległości 1, 66-340 
Przytoczna

Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Jacek Drzewiński

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 23.02.2019 NIE brak brak brak BS.512.7.2019.MK

8 RAZEM DLA GOŚCINOWA 2019.07.22 1. 1) Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej Polski. 2) 
Pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej. 3) Ochrona i promocja zdrowia. 4) Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych. 5) Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 6) 

Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 7) 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 8) Wspieranie i 

upowaszechnianie kultury fizycznej. 9) Ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 10) Turystyka i krajoznawstwo. 11) 

Promocja i organizacja wolontariatu. 12) Przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym. 13) Wsperanie inicjatyw społecznych na rzecz budowy 
dróg na wsi, świetlic, placów rekreacyjnych, wiat do spotkań integracyjnych. 14) 

Aktywizacja społeczności lokalnej. 15) Upowszechnianie ochrony wolności i 
praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających 

rozwój demokracji.                                                                                                                                                                               
2. Obszar Polski                                                                                                             

3. 1) Pozyskiwanie środków finansowych z dotacji, darowizn, ofiarności 
publicznej oraz składek członkowskich. 2) Praca społeczna czlonków. 3) 

Organizowanie i kultywowanie działań na rzecz wolontariatu.                                                     

Gościnowo 33, 66-440 Skwierzyna Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Genowefa 

Wesołowska

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 18.07.2019 r. NIE brak brak brak BS.512.8.2019.CT

9 GRUPA AKTYWNEGO SENIORA 2019.11.12 1. Organizacja imprez usprawniających intelektualnie, zdrowotnie, fizycznie, 
etycznie i estetycznie zarówno członków stowarzyszenia jak i wszystkich 

chętnych                                                                                                                        
2. Obszar Polski                                                                                                           

3. Organizacja imprez

Kęszyca Leśna 44B/2, 66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Władysław Brzeszcz

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 30.10.2019 r. NIE brak brak brak BS.512.9.2019.CT



10 371MIĘDZYRZECZ 2019.12.13 1. 1) Szerzenie i propagowanie zdrowego stylu życia. 2) Wspieranie 
merytoryczne służb ratunkowych powiatu Międzyrzeckiego (Państwowa Straż 
Pożarna, Zespoły Ratownictwa Medycznego, Ochotnicza Straż Pożarna) oraz 
służb współtworzących system ratownictwa i bezpieczeństwa. 3) Wspieranie i 

pozyskiwanie funduszy na poprawę bezpieczeństwa funkcjonariuszy PSP 
Komendy Powiatowej PSP w Międzyrzeczu, jak również innych służb 

mundurowych i ratunkowych powiatu Międzyrzeckiego. 4) Organizowanie i 
wspieranie organizacji imprez charytatywnych, akcji, zbiórek. 5) Promowanie 

woj. Lubuskiego, Powiatu Międzyrzeckiego, gminy Międzyrzecz podczas 
różnego rodzaju imprez sportowych. 6) Pozyskiwanie funduszy na realizację 

celów stowarzyszenia.                                                                                               
2. Województwo Lubuskie.                                                                                       

3.  1) Organizowanie oraz współorganizowanie imprez sportowych, zawodów, 
treningów, konferencji, szkoleń, prelekcji, wykładów, imprez charytatywnych, 
zbiórek, akcji.  2) Pozyskiwanie funduszy na zakup sprzętu ochrony osobistej 
dla funkcjonariuszy PSP oraz pracowników innych służb ratunkowych (m. in. 

Zespoły Ratownictwa Medycznego, Policji, OSP). 3) Czynny udział w zawodach 
sportowych reprezentując stowarzyszenie oraz służby ratunkowe powiatu 

Międzyrzeckiego. 4) Pozyskiwanie funduszy za zakup sprzętu poprawiającego 
skuteczność działań w walce z pożarami, klęskami żywiołowymi, ratownictwie 
drogowym, wodnym dla funkcjonariuszy PSP oraz pracowników innych służb 

ratunkowych (m.in. Zaspoły Ratownictwa Medycznego, Policji, OSP).                                   

Nietoperek 20, 66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Bartłomiej Nir-Skibski

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 9.12.2019 r. NIE brak brak brak BS.512.10.2019.CT

11 Klub Towarzysko-Sportowy 
Obrzyce

2020.05.21 1. 1) Inicjowanie, wspieranie i organizowanie działalności sportowej. 2) 
Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu. 3) Rozwijanie zainteresowań 

sportowych wśród dorosłych, dzieci i młodzieży. 4) Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym. 5) Ochrona i promocja zdrowia 

poprzez sport.                                                                                                                  
2. Rzeczpospolita Polska                                                                                              

3. 1) Inspirowanie różnych środowisk w gminie, powiecie i województwie do 
tworzenia niezbędnych warunków dla zapewnienia prawidłowego rozwoju 

biologicznego dzieci i młodzieży. 2) Realizowanie zadań w zakresie kultury 
fizycznej i zdrowotnej. 3) Współdziałanie z różnymi stowarzyszeniami               i 

organizacjami w zakresie promocji sportu. 4) Propagowanie i organizowanie 
imprez sportowych, szczególnie piłkarskich. 5) Promocję zdrowego stylu życia.

ul. Poznańska 109/43/2, 66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez zarząd: 1) Maciej Chamienia - Prezes 
Zarządu 2) Radosław Balcerek - Zastępca 
Prezesa Zarządu 3) Jakub Kisiel - Członek 

Zarządu 4) Michał Szlachtycz - Członek 
Zarządu 5) Tomasz Stachowiak - Członek 
Zarządu. Do składania oświadczeń woli 
uprawniony jest: 1) Prezes Zarządu - 

jednosobowo, 2) dwóch członków Zarządu 
łącznie - dwuosobowo.

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 16.05.2020 NIE brak brak brak BS.512.11.2020.MK.
CT

12 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia 
Klubu Honorowych Dawców Krwi 
151 blp LUBUSCY TERYTORIALSI

2021.06.14 1. 1) Krzewienie idei krwiodawstwa wśród żołnierzy 151blp i ich rodzin. 2) 
Organizacja akcji poboru krwi w woj. lubuskim. 3) Pozyskiwanie środków 
finansowych i przeznaczanie ich na działania związane z propagowaniem 

krwiodawstwa. 4) Wsparcie krwiodawców-żołnierzy 151 blp będących w trudnej 
sytuacji losowej.                                                                                                       

2. Województwo Lubuskie.                                                                                   
3. 1) Działaność informacyjna 2.) Pozyskiwanie środków finansowych.             

3) Organizacja różnego rodzaju akcji.                                                                                                                                                                                                                                                                          

ul. 61 Brygady 1, 66-440 Skwierzyna Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Jacek Kucharski

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 9.06.2021 r. NIE brak brak brak BS.512.12.2021.WD

13 Stowarzyszenie Artystyczne 
SKŁADAK

2021.07.01 1. Wspieranie artystów, zarówno profesjonalistów, jak i amatorów z terenu 
gminy Pszczew w szeroko pojętej działalności artystycznej oraz aktywnym 

uczestnictwie w kulturrze.                                                                                     
2. Rzeczpospolita Polska i inne państwa.                                                            

3. a) organizowanie warsztatów; b) inicjowanie i organizowanie wydarzeń 
kulturalnych; c) budowanie wspólnoty artystycznej w środowiksu lokalnym; d) 
pozyskiwanie środków finansowych umożliwiających działalność artystyczną 
mieszkańcom gminy Pszczew; e) propagowanie aktywnej postawy twórczej i 
odwagi wykoanwczej; f) promowanie dorobku artystycznego środowiska; g) 

odnajdywanie wśród mieszkańców gminy Pszczew osób o szczególnych 
zainteresowaniach i predyspozycjach artyystycznych; h) pomoc w 

nawiązywaniu kontaktów twórczych.

ul. Poznańska 27, 66-330 Pszczew Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez Zarząd: 1) Magdalena Nowak-Prezes 

Zarządu 2) Łukasz Górka-Sekretarz Zarządu 
3) Ewelina Sochacka-Glapiak-Skarbnik 
Zarządu. Uprawnienie przedstawiciela 

przysługuje indywidualnie każdemu z członków 
Zarządu.

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 28.06.2021 r. NIE brak brak brak BS.512.13.2021.WD

14 Stowarzyszenie Pszczewski Klub 
Morsów

2021.07.21 1. 1) Działanie na rzecz promocji zimowych kąpieli w akwenach wodnych.      2) 
Organizowanie aktywnego spędzania czasu wolnego na świeżym powietrzu. 3) 

Działalność charytatywna, ochrona i promocja zdrowia. 4) Rozwijanie 
kontaktów ze środowiskiem lokalnym, których celem jest kształtowanie 
różnorodnych form wspólpracy w celu realizacji celów regulaminowych 

Stowarzyszenia. 5) Ochrona środowiska naturalnego szczególnie na terenie 
gminy Pszczew. 6) Wzmacnianie postaw patriotycznych i ekologicznych, 

kreatywności. logicznego i samodzielnego myślenia u dzieci i młodzieży. 7) 
Promocja gminy Pszczew.                                                                                   

2. Rzeczypospolita Polska, ze szczególnym uwzględnieniem miejscowowści 
Pszczew oraz jej okolicy.                                                                                      

3. 1) Organizowanie wspólnych zimowych kąpieli, spotkań i wykładów 
dotyczących działalności Stowarzyszenia. 2) Prowadzenie akcji informacyjnych 

dotyczących morsowania i zdrowego trybu życia. 3) Prowadzenie szkoleń i 
zajęć w zakresie zdrowego trybu życia, zdrowego odżywiania i oddychania. 4) 
Propagowanie idei honorowego krwiodawstwa oraz dawców szpiku kostengo. 

5) Uczestnictwo w ogólnopolskich spotkaniach i zlotach Morsów w celu 
promowania gminy Pszczew oraz samego morsowania poza granicami gminy 

Pszczew. 6) Integrację i rozwijanie więzi z innymi Stowarzyszeniami z 
podobnych celach. 7) Prowadzenie działań na rzecz szacunku dla środowiska 

naturalnego i jego ochrona. 8) Organizowanie imprez turystycznych, 
rekreacyjnych, dydaktycznych, charytatywnych i sportowych dla członków 

Stowarzyszenia i jego sympatyków. 9) Pozyskiwanie sponsorów i darczyńców. 
10) Współpracę z mediami. 11) Popieranie inicjatyw zmierzających do realizacji 

celów stowarzyszenia. 12) Współpraca                   z przedsiębiorcami w 
ramach promocji lokalnych produktów i usług.

Osiedle Powstańców Wielkopolskich 45, 66-
330 Pszczew

Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez Zarząd: 1) Mariola Marchewka-Prezes 
Zarządu 2) Antoni Józefowicz-Wiceprezes 
Zarządu 3) Ewelina Sochacka-Glapiak 4) 

Tomasz Szemborski 5) Sebastian 
Balcerkiewicz. Zarząd Stowarzyszenia może 
wyznaczyć osobę lub grupę osób będących 

członkami Stowarzyszenia do reprezentowania 
go w poszczególnych zadaniach. 

Przedstawiciel Stowarzyszenia musi być 
poinformowany i wyrazić zgodę na działanie 

podejmowane w imieniu Stowarzyszenia. 

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 12.06.2021 NIE brak brak brak BS.512.14.2021.WD 

15 Stowarzyszenie Wolontariat Międzyrzecz 10.05.2022 r. 1. 1) Organizacja imprez charytatywnych. 2) Działania pro-ekologiczne. 3) 
Pomoc ludziom w potrzebie. 4) ochrona przyrody.                                                             

ul. Mieszka I 111, 66-300 Międzyrzecz Stowarzyszenie zwykłe reprezentowane jest 
przez przedstawiciela - Irena Buzarewicz-

Kowal

Stowarzyszenie zwykłe nie posiada organu kontroli 
wewnętrznej

uchwała z dnia 30.04.2022 r. NIE brak brak brak BS.512.15.2022.WD 

2. Województwo Lubuskie.
3. 1) Sprzatanie lasu. 2) Organizacja konkursów ekologicznych. 3) Zbiórki, 

imprezy charytatywne.


